נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד נודל

ב"כ המשיב עו"ד רבקה ימר ורב כלאי רונה תורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תשלח לצדדים.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת

החלטה

העותר נדון ל 10 חודשי מאסר בגין עבירות סמים (גידול 8 שתילי קנביס) ונטילת חשמל במרמה, זהו מאסרו השני אותו הוא מרצה מיום 1.5.16.

העותר מלין על סירוב המשיב לשלבו בסבב חופשות.

יחד עם זאת, חופשה הינה פריבילגיה הניתנת למי ששולב במסגרת טיפולית ונתרם ממנה וזאת על מנת להבטיח ככל האפשר את הפחתת מסוכנותו של האסיר בעת חופשתו.

משהוצע לעותר טיפול והוא בחר שלא להשתתף בו אלא לעבור מן האגף הסגור לאגף הפתוח, הרי שהיעדר טיפול רובץ לפתחו.

לאור האמור הנני דוחה את העתירה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ העותר.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת